



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

J. LEHMANN HOLDING APS
WEYSESGADE 13, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2023

Jonas Jakob Lehmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. Lehmann Holding ApS Weysesgade 13 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 30 00 73 Stiftet: 30. september 2009 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Jakob Lisberg Lehmann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Regnbuepladsen 1 1550 København
Advokat	KLAR Advokater P/S Indiakaj 12 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -282.703 mod DKK 1.743.404 for 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.591.992.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-129.180	890.151
Andre driftsindtægter.....		0	876.911
Eksterne omkostninger.....		-44.806	-82.453
BRUTTORESULTAT.....		-173.986	1.684.609
Personaleomkostninger.....	1	0	-3.000
DRIFTSRESULTAT.....		-173.986	1.681.609
Andre finansielle indtægter.....	2	52.756	74.194
Andre finansielle omkostninger.....	3	-161.473	-12.399
RESULTAT FØR SKAT.....		-282.703	1.743.404
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-282.703	1.743.404
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	114.400
Ekstraordinært udbytte.....		0	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-129.180	890.151
Overført resultat.....		-353.523	628.253
I ALT.....		-282.703	1.743.404

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kunst.....		9.600	9.600
Materielle anlægsaktiver.....	4	9.600	9.600
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.939.073	2.568.252
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		480.000	480.000
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		256.892	251.602
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.675.965	3.299.854
ANLÆGSAKTIVER.....		2.685.565	3.309.454
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.442	4.474
Tilgodehavender.....		10.442	4.474
Andre værdipapirer.....		498.103	651.626
Værdipapirer.....	6	498.103	651.626
Likvider.....		1.450.343	1.043.527
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.958.888	1.699.627
AKTIVER.....		4.644.453	5.009.081

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.884.071	2.513.251
Overført overskud.....		2.382.921	2.236.444
Forslag til udbytte.....		200.000	114.400
EGENKAPITAL.....		4.591.992	4.989.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	14.500
Anden gæld.....		32.461	5.486
Kortfristede gældsforpligtelser.....		52.461	19.986
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		52.461	19.986
PASSIVER.....		4.644.453	5.009.081
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	2.513.251	2.236.444	114.400	4.989.095
Forslag til resultatdisponering.....		-129.180	-353.523	200.000	-282.703
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-500.000	500.000		0
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	1.884.071	2.382.921	200.000	4.591.992

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	0	3.000	
	0	3.000	
	2022 kr.	2021 kr.	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	52.756	74.194	
	52.756	74.194	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	161.473	12.399	
	161.473	12.399	
Materielle anlægsaktiver			4
		Kunst	
Kostpris 1. januar 2022.....		9.600	
Kostpris 31. december 2022.....		9.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		9.600	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	0	55.000	
Overførsel.....	20.000	-20.000	
Tilgang.....	1	0	
Kostpris 31. december 2022.....	20.001	35.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	0	2.513.252	
Overførsel.....	35.829	-35.829	
Udloddet resultat	0	-500.000	
Årets værdireguleringer	-55.830	-73.350	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-20.001	1.904.073	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0	1.939.073	
	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	0	731.603	
Overførsel.....	480.000	-480.000	
Tilgang.....	0	5.289	
Kostpris 31. december 2022.....	480.000	256.892	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	480.000	256.892	
Andre værdipapirer			6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Danske aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....		498.103	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-153.523	
Eventualposter mv.			7
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
